
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SCT Lạng Sơn, ngày     tháng 8  năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi hỗ trợ nhân dịp lễ Quốc khánh 02/9/2024 

cho công chức, người lao động Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ 

Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí 

quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 

của Bộ Tài chính - Bộ Nội vụ Quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử 

dụng kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-SCT ngày 25/12/2023 của Sở Công 

Thương về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-SCT ngày 31/01/2024 của Sở Công Thương  

về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ tại cơ quan Sở Công Thương tỉnh Lạng 

Sơn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi hỗ trợ cho công chức và người lao động trong cơ quan Sở 

Công Thương tỉnh Lạng Sơn nhân dịp Quốc khánh 02/9/2024, với tổng số tiền 

là: 83.000.000, đồng (Tám mươi ba triệu đồng chẵn./.).  

(Có danh sách chi hỗ trợ kèm theo) 

Nguồn kinh phí: Trích từ nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2024. 

Điều 2. Chánh Văn phòng, kế toán Văn phòng Sở và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 (T/h); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT. KT. 

 

 GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 
                        Nguyễn Đình Đại 

 

 


		2024-08-16T07:59:03+0700


		2024-08-16T08:23:49+0700


		2024-08-16T08:23:49+0700


		2024-08-16T08:23:49+0700




